令和 2年 3月 3 日

本科 4年生・専攻科 1 年生

保 護 者 各位：

舞鶴工業高等専門学校

進路指導委員長 芦澤恵太

進路に関わる三者懇談（3/14・１５）について

平素は、本校教育のために、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。国の動向

を踏まえ、新型コロナウイルスによる感染症の拡大防止に係る取組みとして、3月 14日

（土）および 15日（日）に予定している三者懇談につきまして、下記の対応を決定しま

したので、お知らせします。なお、新型コロナウイルスについては日々状況が変化してい

るため、必要に応じてご案内の内容を変更したり、新たな事項を追加したりすることがあ

ります。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．進路に関わる三者懇談自体は下記の予防対策を講じた上で実施

    ・教員室ではなく十分な距離が確保できる教室を使用

    ・面談待機者同士が接触しないで済む控室（教室）を確保

    ・面談会場に消毒薬を設置

    ・担任はマスクを着用

２．「原則全員実施」から「対面による懇談は希望者を対象とする」に変更

    ・ご家族、近隣の方に海外渡航歴がある場合

・本校までの移動に公共交通機関を利用する場合

    ・保護者と担任間でコミュニケーションが十分に取れている場合

    は、電話面談等への置き換えをご検討ください。

３．電話面談等への変更を希望される場合は、各担任までメールにてご連絡ください。

   機械工学科：    西山 等   nisiyama（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   電気情報工学科：  内海淳志   utsumi（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   電子制御工学科：  高木太郎   t.takagi（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   建設システム工学科：毛利 聡   s.mouri（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   専攻科 ESコース： 井上泰仁   yinoue（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   専攻科 MS コース： 室巻孝郎   t.muromaki（あっと）maizuru-ct.ac.jp

   専攻科 CA コース： 加登文学   kato（あっと）maizuru-ct.ac.jp

以上